এসআই(িনঃ)  েমাঃ  হারুন  উর  রিশদ,  িপিপএম  সংগীয়  অিফসার  ও  েফার্সসহ
বৃহস্পিতবার  সকাল  নয়টার  সময়  চুয়াডাঙ্গা  সদর  থানাধীন  সেরাজগঞ্জ
বাজার  এলাকায়  অিভযান  পিরচালনা  কের  পুিলশ  কর্তৃক  পেরায়ানাভুক্ত
আসািম গ্েরফতার করা হয়।

পুিলশ  কের  িসআর-৮০৯/১২,  এসিস-২১৯/১৩  সংক্রান্েত  ০৬(ছয়)  মােসর
সশ্রম  কারাদন্ড  এবং  ১,৭৫,০০০/-(এক  লক্ষ  পচাত্তর  হাজার)  টাকা
জিরমানা অনাদােয় আেরা ০৩(িতন) মােসর িবনাশ্রম কারাদন্ড গ্েরফতারী
পেরায়ানাভুক্ত  চুয়াডাঙ্গা  েজলার  েমজর  হািববপাড়া  মৃত  আনছার  আলীর
েছেল আবুল কােশম গ্েরফতার কের।

আসামীেক  িবজ্ঞ  আদালেত  েসাপর্দ  করা  হেয়েছ  বেল  জানান  চুয়াডাঙ্গা
সদর থানার অিফসার ইনচার্জ মাহাব্বুর রহমান।